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NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN PA KANDIDAT  
TË SHPALLJES SE KONKURSIT PËR  

“specialist- IT (Programator), dhe “specialist IT”, në Drejtorinë e Teknologjisë së 
Informacionit   

 
 

 
Në zbatim të Nenit 25, të Ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut 
II, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e 
vendeve të lira  në kategorinë e nëpunësve të nivelit ekzekutiv”, Njësia përgjegjëse e 
burimeve njerëzore, pranë Prokurorisë së Përgjithshme, në përfundim të verifikimit paraprak 
të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të pranimit për secilin grup, lëvizjes paralele 
dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurrim, për procedurën në 
kategorinë e nivelit ekzekutiv, ju njofton se, për pozicionin:   
1. Specialist – IT (Programator) dhe Specialist IT në Drejtorinë e Teknologjisë së 
Informacionit,  në   Prokurorinë e Përgjithshme, - kategoria e pagës III-b   
 
Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit. 
 
 

  

  PROKURORIA E PËRGJITHSHME 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiranë më, 16.03.2023 
 
 
 

 

 

 


